
リーバンズコーポレーション
President & CEO　山田 浩美

医療関係者の皆様
平成 29年 9月

敬具

弊社では、毎年100億円ほど、日本人投資家の皆様による米国テキサス州への不動産投資の
お取引を取り扱っておりますが、その内の約30億円（28.9％）は、医療関係者（病院経営
者、開業医、勤務医、薬剤師等）の方々からとなっております。

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚
く御礼申し上げます。
　さて、この度は、弊社主催の米国不動産投資（非常に大きな節税対策が可能）セミ
ナーについてご案内いたしたく、まことに恐縮ではございますが、本状を差し上げまし
た次第です。
今回のセミナーは、病院関係者であるあなた様へ特別にご案内するもので、米国不動産
投資（大きな節税対策が可能）がテーマとなっております。詳細につきましては、別紙
をご覧ください。※セミナーに参加される皆様には、当日無料のお食事をご用意いたし
ます。
このセミナーにご参加いただくことで、あなた様の節税対策、資産形成のお役に立つ有
益な情報を、必ず入手していただけると思っております。
ご多忙とは存じますが、ぜひこの機会にご参加くださいますよう、ご案内申し上げま
す。
尚、非常に限られた人数15名様のみ参加できるセミナーとなっており、特に、各地で限
定開催される特別セミナーは、毎回すぐに定員に達してしまいますので、参加をご希望
の場合は、大変お手数ではございますが、下記のお申込み先まで、できるだけお早めに
ご連絡を頂けますよう、よろしくお願いいたします。

米国不動産投資（大きな節税対策が可能）セミナーのご案内

米国で最も注目されているテキサス州の不動産投資の魅力とは？
★ 減価償却・インカムゲイン・キャピタルゲインの３要素 ★

リーバンズコーポレーション　日本支社

東京都中央区日本橋箱崎町20-1
アンソレイエ・オオタ4階

リーバンズコーポレーション　米国本社

1218 El Prado Ave., Suite 134
Torrance, CA 90501 U.S.A.

MAIL
WEB
WEB

info@reavanscorporation.com
www.reavanscorporation.com
www.mytexasfudosan.com

の場合は、大変お手数ではございますが、下記のお申込み先まで、できるだけお早めに

リーバンズコーポレーション　米国本社



お申し込み先、お問合せ先
株式会社リーバンズコーポレーション　
担当：山川、大森、江澤まで

FAX：03-5614-9878（24時間）
フリーダイヤル：0120-57-1093
代表：03-5614-9877（月曜～金曜 9:00AM-6:00PM）
メール：info@mytexasfudosan.com
WEB：  www.reavanscorporation.com

※ご参加希望の回に ✔していただき、下記宛てにFAXでご返送いただくか、お電話、もし
くは、メール、WEBページからのお申込みも可能です。
※参加人数に達した場合、ご参加出来ない場合もございますので、お早めにお申込み下さい。弊社から確認のご
連絡を事前に差し上げます。

米国不動産投資（大きな節税対策が可能）セミナー

日時：2017年9月28日（木）
開催場所：センチュリーロイヤルホテル  ルミナスA  ３階
開催住所：北海道札幌市中央区北5条西5丁目　
開催場所連絡先：TEL 011-221-2121

講師：株式会社リーバンズコーポレーション　
President＆CEO　山田 浩美

１回目　12：00 - 14：30（お食事有り）15名まで
２回目　15：00 - 17 : 30（ティー有り）15名まで

フリガナ

病院名 /法人名

フリガナ

代表者名

フリガナ

ご住所

ご連絡先

メールアドレス

リーバンズコーポレーション　日本支社

東京都中央区日本橋箱崎町20-1
アンソレイエ・オオタ4階

：0120-57-1093（携帯可）
：03-5614-9877
：03-5614-9878

リーバンズコーポレーション　米国本社

1218 El Prado Ave., Suite 134
Torrance, CA 90501 U.S.A.

：+1-844-373-1093
：+1-310-320-0588
：+1-310-320-0622

MAIL
WEB
WEB

info@reavanscorporation.com
www.reavanscorporation.com
www.mytexasfudosan.com

※ご参加するどちらかに✔して下さい

※WEBからのお申込みはこちらから

※ご参加する人数をご記入ください



※ご参加希望の回に ✔していただき、下記宛てにFAXでご返送いただくか、お電話、もし
くは、メール、WEBページからのお申込みも可能です。
※参加人数に達した場合、ご参加出来ない場合もございますので、お早めにお申込み下さい。弊社から確認のご
連絡を事前に差し上げます。

米国不動産投資（大きな節税対策が可能）セミナー
講師：株式会社リーバンズコーポレーション　

フリガナ

病院名 /法人名

フリガナ

代表者名

フリガナ

ご住所

ご連絡先

メールアドレス

※ご参加する人数をご記入ください※ご参加するどちらかに✔して下さい

※WEBからのお申込みはこちらから


	Text3: 
	Group3: Off
	Text4: 
	fill_5: 
	fill_6_2: 
	fill_7_2: 
	fill_8_2: 
	fill_9_2: 
	fill_10_2: 
	fill_11_2: 
	fill_12_2: 
	Text6: 
	Group2: Off
	Text7: 
	fill_6: 
	fill_7: 
	fill_8: 
	fill_9: 
	fill_10: 
	fill_11: 
	fill_12: 
	fill_13: 


